
1 

 

 

Pismo: OZP/06/2016/9 Garwolin, dnia 2016-07-15 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 

procedurze prowadzonej w trybie „przetarg nieograniczony” na „Wykonanie usług pralniczych i 

dezynfekcyjnych bielizny szpitalnej wraz z jej wynajmem oraz wdrożenie systemu RFID UHF lub 

równoważnego, umożliwiającego jednoczesną identyfikację znacznej ilości sztuk oznakowanej 

bielizny szpitalnej, znajdującej się jednocześnie w polu odczytu ekranu/bramki sczytującej dla SP 

ZOZ w Garwolinie w okresie 48 miesięcy” na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informujemy, iż najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma: 

 

 

TOM-MARG ZPCH Sp. z o.o. 

ul. Płk. St. Dąbka 16, 30-732 Kraków 
(oferta nr 2) 

 

za cenę: 

 netto 911 808,00 zł; 

 brutto 1 121 523,84 zł. 

 

 termin wdrożenia systemu RFID UHF lub równoważnego – z dniem rozpoczęcia 

usługi. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans kryterium oceny, 

spełniającą warunki udziału w postępowaniu, kompletną i nie podlegającą odrzuceniu. 



2 

 

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła ww. 

ofertom następującej punktacji: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium  

Cena – 80% 

Liczba pkt w 
kryterium  

Termin wdrożenia 

systemu RFID UHF 

lub równoważnego – 

20% 

Razem 

1 

Konsorcjum firm: Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

„Cito-Net-Bydgoszcz” S.A. ul. Wyścigowa 7, 85-740 

Bydgoszcz „Cito-Net-Warszawa” Sp. z o.o. ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

80,00 0 80,00 

2 
TOM-MARG ZPCH Sp. z o.o. 

ul. Płk. St. Dąbka 16, 30-732 Kraków 
73,16 20,00 93,16 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 26.07.2016 r. 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców jak również nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM 

        

      Krzysztof Żochowski 

 

 


